
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Куяновская средняя общеобразовательная школа 

Первомайского района 

(МБОУ Куяновская СОШ) 

636953, Томская область, 

Первомайский район, 

с. Куяново, ул. Центральная №16, 

тел./факс 33-1-25 

e-mail:kaibazakovaa@mail.ru 

ОКПО -44236152, ОГРН -1027002953504 

ИНН/КПП 7012003672/701201001 

07.03.2023 №44-О  

ПРИКАЗ 

 
Об установлении размера частичной оплаты стоимости питания 

 отдельных категорий обучающихся в МБОУ Куяновской СОШ 

  

 

В целях социальной поддержки детей из малообеспеченных семей, обучающихся в 

муниципальных общеобразовательных учреждений и в соответствии с Распоряжением 

Администрации Первомайского района от 01.03.2023  №56 «О внесении изменений в 

постановление Администрации Первомайского района от 19.10.2022 №199 « О 

частичной оплате стоимости питания отдельных категорий обучающихся в 

муниципальных образовательных организациях Первомайского района,  за 

исключением обучающихся в с ограниченными возможностями здоровья и 

обучающихся по образовательным программам начального общего образования», 

приказа РУО от 06.03.2023 №53-О   

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Финансирование частичной оплаты стоимости питания отдельных категорий 

обучающихся в МБОУ Куяновской СОШ,  за исключением обучающихся в с 

ограниченными возможностями здоровья и обучающихся по образовательным 

программам начального общего образования, производить из расчета: 45 рублей 00 

коп. в день на одного обучающегося за счет межбюджетного трансферта из 

областного бюджета, и 8 рублей 00 коп. в день на одного обучающегося из средств 

муниципального бюджета на частичную оплату стоимости питания отдельных 

категорий обучающихся.  

2. Настоящий приказ вступает в силу с 06.03.2023 года и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01 января  2023 года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                             А. П. Кайбазакова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-08T10:50:39+0500




